
 
 
 
 
 
 
  

   
 

// PRESSEMELDING 
 

FRA NAV AGDER 30. APRIL 2026 
 

Mange innen bygg og anleggsbransjen fikk seg jobb i 
april. 
 
   
Fredag 30. april var 5 574 personer registrert som arbeidssøkere hos Nav Agder. - Dette er 296 færre enn 
forrige måned og 3 færre enn for ett år siden, sier direktør i Nav Agder, Øyvind Vedal. 
 
Nav jobber med å bytte ut gamle IT-systemer og fase inn nye. Dette har resultert i ulike brudd i statistikken 
fra april 2025. Se «Hovedtall om arbeidsmarkedet»  for mer informasjon om bruddene. 
 
Det er 3 190 helt ledige i Agder. Dette er en reduksjon på 273 siden forrige måned og 186 færre enn for ett år 
siden. Det utgjør 2 prosent av arbeidsstyrken i Agder. I landet er 2,1 prosent av arbeidsstyrken helt ledige.  
 
Blant arbeidssøkerne i fylket er 336 permittert. Dette er 117 færre enn i mars og 18 flere enn for ett år siden. 
Det er flest permitterte fra bygg og anlegg (99), industriarbeid (65) og ingeniør- og IKT fag (54). Det er bygg og 
anlegg som har størst nedgang siste måned med 68 færre permitterte. 
 
863 personer som var arbeidsledige i mars har nå fått seg jobb, og 182 av arbeidssøkerne i mars har i løpet av 
april startet i et arbeidsmarkedstiltak i regi av Nav for å komme seg tilbake til jobb.  
 
-Ledigheten går som forventet ned her i Agder, og det er særlig mange innen bygg og anleggsbransjen som har 
kommet seg i jobb i løpet av april.  sier Øyvind Vedal.  
 
Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden har 757 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos Nav. 11 prosent av de 
nyregistrerte melder om at de er permittert eller kommer til å bli permittert. 
  
Ledige stillinger 
I april er det registrert 2 351 nye stillinger i Agder. Dette er 214 færre stillinger enn samme måned i fjor. Det er 
flest stillinger innen helse, pleie og omsorg (761) og butikk- og salgsarbeid (399). Hittil i år er det utlyst 9451 
stillinger i Agder. Dette er 376 færre enn i samme periode i 2025. 
 

 

Forklaring av begreper: 
• Arbeidssøkere er et samlebegrep for flere grupper eller arbeidsledige. Disse inkluderer: 

o Helt ledige er arbeidsledige som hverken jobber eller deltar på arbeidsrettet tiltak via Nav 
o Delvis ledige jobber noe, men velger å stå registrert som arbeidssøker. Noen jobber litt, 

men mottar også dagpenger fra Nav, og noen har deltidsjobb, men ønsker seg ny jobb. 
o Arbeidssøkere på tiltak er arbeidssøkere som på nåværende tidspunkt deltar på 

arbeidsmarkedstiltak i regi av Nav. 
o Permitterte arbeidssøkere inngår i gruppene helt ledige og delvis ledige. 

 

https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/statistikk/arbeidssokere-og-stillinger-statistikk/hovedtall-om-arbeidsmarkedet

